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Datum

Uhrzeit Meldung

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

31.12.2006

22.12.2006

17.12.2006

09.12.2006

04.12.2006

03.12.2006

03.12.2006

03.12.2006

02.12.2006

02.12.2006

20.11.2006
17.11.2006

16.11.2006
11.11.2006
11.11.2006
11.11.2006

20:01

19:43

19:11

11:24

11:04

10:01

05:43

05:07

02:28

02:39

07:25

01:04

22:21

17:31

15:57

12:22

17:05

15:57

19:21
23:40

20:52
23:20
23:06
22:44

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUK Méringbogen
Hindenburgstrale brennen
Mullcontainer

FEUK HindenburgstralRe
/Mdringbogen, Altpapier

DRZF Alsterwanderweg zw.
Deelbbge und Wilhelm-Metzger-
Stralle, Baum auf Ful3weg

DRZF Alsterwanderweg zw.
Deelbdge und Wilhelm-Metzger-
Straflle, Baum auf Ful3weg

DRZF Steenkoppel /
Langenbeckshoh, Baum auf Strale

DRZF Alsterdorfer Str. 81
Gerustplane

DRZF HindenburgstraBe/Sydneystr.
Baum auf StralRe

DRZF Sudring/Saarlandstrale,
Baum auf StralRe

FEUK Alsterdorfer Str. /
Sengelmannstralie

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

DRF Alsterdorfer Str. 81,
Gerlstplane

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU Fuhlsbdttler StraBe 222,
Rauchentwicklung aus Keller

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUK am Lustberg 8 / Rontgenstr.,
brennt Millcontainer

FEUK, Evangelische Stiftung
Alsterdorf , brennt Torf im
Blumenbeet

FEU Wilhelm-Metzger-Stral3e im
KIGV

FEU Méoringbogen

THY Bebelallee/ Wilhelm-Metzger-
Stral3e

FEU Wolffsonweg 2
WASSER Alsterdorfer StralRe
WASSER Bebelallee 28

WASSER Bebelallee/Hindenburgstr.

weitere Krafte Kommentar

BF Alsterdorf

BF
Rotherbaum

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf verbrannter Toast |6ste Melder
aus

BF Alsterdorf Stérung in der Melderanlage

BF Barmbek brannte Laub in Kassettematte

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf brannte Elektrokabel

BF Alsterdorf Feuer in Mullabwurfanlage

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf brannte Essen im Topf



93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83
82
81

80

79

78

77

76

75

74

73
72
71

70

69

68

67

66
65
64

30.09.2006

29.09.2006

28.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

21.10.2006

17.10.2006

16.10.2006

08.10.2006

07.10.2006

04.10.2006
23.09.2006
15.09.2006

14.09.2006

13.09.2006

03.09.2006

02.09.2006

31.08.2006

30.08.2006

27.08.2006

26.08.2006
25.08.2006
23.08.2006

21.08.2006

20.08.2006

20.08.2006

19.08.2006

13.08.2006
13.08.2006
12.08.2006

20:28

20:50

17.08

22:41

19:10

10:38

00:06

23:10

10:09

16:24

01:22
12:21
19:46

18:09

02:58

14:15

17:47

19:22

23:13

17:53

12:24
23:23
20:23

21:28

20:19

11:50

12:00

19:55
17:37
12:29

FEUK Wilhelm-Metzger-Straf3e/
Rathenaustr. brennt Millcontainer

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU Rungestieg 5,
Rauchentwicklung

FEU Dakarweg, KIGV .brennt
Garten- laube

FEU Uberseering 30, Rauch aus
Traforaum

FEU Alsterdorfer Str. 579,
Kabelbrand

THY Alsterberg 15

FEUK Hudtwalkerstrasse, brennt
Mulleimer

FEUBMA Bodelschwinghstralle,
Evangelische Stiftung Alsterdorf

FEUBMA Borsteler Chaussee 301
Pflegen und Wohnen

FEU Bodelschwinghstral3e

FEU Fuhlsbittler StraRe 623
FEU Rehmstrafie 20,
Rauchentwicklung

FEU Uberseering 9, Brandgeruch

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA Orchideenstieg 14, KH
Israel

FEU Schmachthager Stral3e 57,
Keller

FEU Deelbdge Alsterwanderweg,
Rauch aus Tur unter der Briicke

FEU Feuerbergstrale 43, brennt
Mulleimer

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU Alsterdorfer StraBe 104
FEU Brabandstral3e 3, Keller

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUK
Hindenburgstraflie/Planetarium,
brennt Millcontainer

FEU Buhringstwiete 5, brennt Kiiche

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUK Jahnring
FEU Alsterdorfer Str. 90
FEUBMA Bruno-Georges-Platz1l

BF Alsterdorf

BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf,

BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Barmbek

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Barmbek,
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

defekter Hochspannungsschalter

Stodrung in der Melderanlage

Rauch eines Grills gab Anlass zur
Alarmierung

Grillrauch Gber Klimaanlage gab
Anlass zur Alarmierung

Stdrung in der Melderanlage

brannte Zeitungspapier

Unfugmeldung

Unfugmeldung

Zwei Menschen bei Brand in
Wohnhaus leicht verletzt
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12.08.2006
06.08.2006

06.08.2006

05.08.2006
03.08.2006

01.08.2006
30.07.2006
29.07.2006

24.07.2006

22.07.2006
16.07.2006

16.07.2006

15.07.2006

09.07.2006
01.07.2006

18.06.2006
18.06.2006
11.06.2006

11.06.2006

05.06.2006

31.05.2006

30.05.2006

28.05.2006

28.05.2006

28.05.2006

26.05.2006

24.05.2006
24.05.2006
19.05.2006
16.05.2006
14.05.2006
13.05.2006
05.05.2006

09:27
17:17

01:45

13:16
23:16

20:28
23:12
02:20

23:31

12:46
23:06

15:21

22:18

00:04
17:19

21:44
16.11
17:00

16:48

12:59

18.21

10:02

16:23

16:21

15:15

03:03

20:10
18:45
20:15
20:49
08:32
10:54
20:05

FEUBMA Ribenkamp 220

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

THY Fuhlsbittler Str.

FEUBMA Suhrenkamp 40

FEUK, Dorothea-Kasten-Str., brennt
Container

WASSER, Hindenburgstr./Jahnring
FEUBMA Rilbenkamp 220

FEU Wolffsonweg 2, Rauch aus
Tiefgarage

FEUK Paul-Stritter-Weg 9, brennt
Container

FEUBMA Suhrenkamp 40

FEUK Tessenowweg 3, brennt
Mullcontainer

TIER Meenkwiese/Bebelallee, Taube
in Seil verfangen

FEUK Suhrenkamp 2, brennt Unrat
auf Wiese

FEUK Tessenowweg

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA Alsterdorfer Str. 506
DRZF Am Hasenberge

FEUK Hindenburgstr. Stadtpark,
brennt Mullcontainer

FEUK Hindenburgstr. Stadtpark,
brennt Millcontainer

FEU Eichenlohweg/ Steilshooper
Allee

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA Pflegeheim Gr. Borstel,
Borsteler Chausse 301

DRZF Efeuweg 3, fliegt Baumaterial
vom Dach

DRZF Buchsbaumweg,
Baumaterialien vonm Dach

DRZF Braamkamp 12, Planen am
einem GerdUst lo6sen sich

FEUBMA Riibenkamp 220,
Krankenhaus

FEU Beim Jacobistift 6,

WASSER Hindenburgstrasse 143
WASSER Am Hasenberge

FEU New-York-Ring 6

FEUK Jahnring

FEU Schmuckshohe 4

FEUK HindenburgstralRe Stadtpark

BF Barmbek
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Barmbek
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek, Wasserdampf gab Anlass zur
BF Alarmierung
Wandsbek

BF Alsterdorf brannte Gardine

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf kein Feuer!

brannte Mullcontainer
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20

19

18

17
16
15
14

13
12

11
10

05.05.2006
05.05.2006
04.05.2006
02.05.2006
01.05.2006

30.04.2006
28.04.2006

27.04.2006
12.04.2006
12.04.2006
10.04.2006

09.04.2006

07.04.2006

10.03.2006
03.03.2006
27.02.2006
26.02.2006

23.02.2006
18.02.2006

12.02.2006
01.02.2006
31.01.2006

16.01.2006
13.01.2006
13.01.2006

13.01.2006

10.01.2006

01.01.2006

01.01.2006
01.01.2006

19:39
02:58
20:10
22:41
18:48

03:30
20:44

20:37
00:47
00:29
23:00

16:16

04:52

19:49
21:59
03:06
17:03

02:27
20:54

12:52
20:13
00:24

18:04
23:55
18:49

00:22

21:41

15:29

05:31
02:34

FEUK HindenburgstralRe Stadtpark
FEU Bebelalle 185

FEUK HindenburgstralRe

FEUK HindenburgstralRe Stadtpark

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

Schmachthéger StralRe 5
FEU Kindsweg 2

FEU Alsterdorfer Str. 381

FEUK Alsterdorfer Str. /Rathenaustr.
FEUK Alsterdorfer Str-.538

THWAY Alsterdorfer Str.359

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf / Spendenannahme

FEU Rubenkamp 242
FEU Fuhlsbdttler StraBe 408
FEU Hindenburgstrae 43

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUY Paul-Stritter-Weg 5

FEUBMA AK Barmbek, Riubenkamp
220

FEU Fiefstucken 24
Maienweg 95

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU Suhrenkamp 17, Keller
THY Hebebrandstr. Riibenkamp

FEUBMA AK Barmbek, Rubenkamp
148

FEU2 Mexikoring 23, Tiefgarage

FEU Mexikoring 23, Tiefgarage

FEUBMA Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU Fuhlsbittler StraRe 607/ 7. OG

FEUY Tessenowweg

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek

BF Barmbek,
BF
Wandsbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Barmbek
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Barmbek
BF Barmbek

BF Alsterdorf,
BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

brannte Millcontainer

brannte Mobiliar in KUche,1
Person mit Handverbrennung
gerettet.

Der Téater ist nach einem Einbruch

auf der Flucht in die Alster
gesprungen. Wurde von der
Polizei aus dem Fluf3 gehohit.
Storung in der Melderanlage
Stérung in der Melderanlage

brannte Essen im Topf

Nebelschwaden gaben Anlass

brannte Essen im Topf

Unfugmeldung

keine Person eingeklemmt

brannte PKW, starke
Verqualmung, 2 Druckbelufter
eingesetzt



